
R-0161- 54/23

Zarządzenie Nr 54/23

z dnia 26 kwietnia 2023 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach
zmieniające zarządzenie Nr 88/22 z dnia 22 czerwca 2022 roku w sprawie zasad wykonania
zajęć dydaktycznych i konsultacji w przypadku nieobecności nauczyciela akademickiego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742), § 15 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego
w Katowicach oraz § 56 Regulaminu pracy Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach,
wprowadzonego zarządzeniem Nr 12/22 z dnia 16 lutego 2022 roku, zarządzam, co
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 88/22 z dnia 22 czerwca 2022 roku w sprawie zasad wykonania zajęć
dydaktycznych i konsultacji w przypadku nieobecności nauczyciela akademickiego
wprowadza się następującą zmianę  tytuł § 3-5 otrzymuje brzmienie:

„Procedura odwołania zajęć z powodu choroby lub innej nieprzewidzianej nieobecności
niezwiązanej z działaniem siły wyższej w pilnych sprawach rodzinnych

spowodowanych chorobą lub wypadkiem, o której mowa w art. 148 1 Kodeksu pracy
lub z koniecznością zapewnienia osobistej opieki lub wsparcia osobie

będącej członkiem rodziny lub zamieszkującej w tym samym gospodarstwie domowym
z poważnych względów medycznych, o której mowa w art. 173 1 Kodeksu pracy”.

§ 2
Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1, nie ulegają zmianie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

(-) prof. dr hab. inż Celina M. Olszak


